様式第３号（第９条関係）

危険空家等除却事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

銚子市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

　銚子市危険空家等除却事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり危険空家等除却事業補助金の交付を申請します。

１　対象空家等の所在

２　補助対象事業に要する費用（税抜き）　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　□　危険空家等除却事業事前調査結果通知書の写し
　□　補助対象事業に要する費用の見積書及びその内訳書の写し
　□　誓約書兼同意書
　□　施工業者に係る建設業法第３条第１項の規定による許可証の写し又は建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第２１条第１項の規定による登録を受けた通知の写し
　□　工事計画書
　□　所有者の相続人である場合にあっては、所有者との相続人との関係を示す書類
　□　所有者等が複数いる場合、権利者がいる場合又は空家等の所有者等と土地所有者が異なる場合にあっては、補助対象事業に関する同意書
　□　受任者である場合にあっては、所有者等から委任を受けたことを証する書類
　□　管理者等である場合にあっては、現に対象空家等を管理していることを証する書類その他市長が必要と認める書類